Приложение 1 к приказу Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики от 8.07.2016 № 741

Персональный состав Совета по социальному партнерству

<u>No</u>	Название	Ф.И.О.,
пп	министерства, ведомства,	должность
	организации	
1	Министерство образования и науки	Денисова Татьяна Андреевна,
	Донецкой Народной Республики	начальник отдела высшего
	-	профессионального образования
2	Министерство образования и науки	Михайлова Ирина Анатольевна,
	Донецкой Народной Республики	начальник отдела общего
	-	среднего образования
3	Министерство образования и науки	Данильченко Светлана
	Донецкой Народной Республики	Владимировна, начальник отдела
		среднего профессионального
		образования
4	Министерство образования и науки	Рыбцова Анна Эдуардовна,
	Донецкой Народной Республики	начальник отдела кадрового и
		документационного обеспечения
5	Министерство агропромышленной	Хливнюк Лилия Аркадьевна,
	политики и продовольствия	начальник отдела кадровой
	Донецкой Народной Республики	политики Департамента
		внутреннего администрирования
6	Министерство доходов и сборов	Минасян Грант Борисович,
	Донецкой Народной Республики	заведующий сектором
		прохождения службы в таможне
		отдела персонала
7	Министерство здравоохранения	Андрущенко Александра
	Донецкой Народной Республики	Александровна, заведующая
		сектором кадровой политики,
		образования и науки
8	Министерство иностранных дел	Парфиненко Ольга Борисовна,
	Донецкой Народной Республики	заместитель Министра
9	Министерство информации	Телегина Наталья Николаевна,
	Донецкой Народной Республики	начальник отдела социально-
		информационных проектов
10	Министерство информации	Чернокнижный Егор Викторович,
	Донецкой Народной Республики	главный специалист отдела
	_	

		социально-информационных проектов
11	Министерство культуры Донецкой Народной Республики	Стецюк Татьяна Анатольевна, заведующая сектором учебных заведений
12	Министерство молодежи, спорта и туризма Донецкой Народной Республики	Королева Елена Игоревна, главный специалист отдела по работе с молодежью
13	Министерство молодежи, спорта и туризма Донецкой Народной Республики	Суслова Алла Викторовна, директор Республиканского молодежного центра труда (РМЦТ)
14	Министерство промышленности и торговли Донецкой Народной Республики	Третьяков Сергей Викторович, начальник отдела ценовой политики
15	Министерство связи Донецкой Народной Республики	Кравченко Юлия Анатольевна, заведующая сектором кадров
16	Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Донецкой Народной Республики	Коштовная Елена Владимировна Главный специалист отдела кадровой работы и делопроизводства
17	Министерство транспорта Донецкой Народной Республики	Василенко Татьяна Евгеньевна, и.о. заведующего сектором отдела программ развития
18	Министерство угля и энергетики Донецкой Народной Республики	Ковалев Николай Павлович, директор департамента угольной промышленности
19	Министерство финансов Донецкой Народной Республики	Стрильчук Наталия Анатольевна, заместитель начальника отдела финансирования социально-культурной сферы Департамента бюджетной политики
20	Министерство экономического развития Донецкой Народной Республики	Нагорная Виктория Георгиевна, начальник отдела реализации государственных приоритетных и целевых программ
21	Министерство юстиции Донецкой Народной Республики	Нарыжный Никита Александрович, директор департамента международного права и сотрудничества
22	Министерство юстиции Донецкой Народной Республики	Жемерика Екатерина Александровна, начальник отдела мониторинга правоприменения

		Департамента международного
		права и сотрудничества
23	ГОУ ВПО «Донбасская	Севка Виктория Геннадиевна,
	национальная академия	директор строительного института
	строительства и архитектуры»	
24	«Донецкий национальный	Багрий Андрей Эдуардович,
	медицинский университет»	декан ФИПО
25	ГОУ ВПО «Донецкий	Костина Лариса Николаевна,
	государственный университет	проректор по учебной работе
	управления»	
26	ГО ВПО «Донецкий национальный	Омельянович Лидия
	университет экономики и торговли	Александровна, первый проректор
	имени Михаила Туган-	
	Барановского»	
27	ГО ВПО «Донецкий национальный	Корчига Любовь Ивановна,
	университет экономики и торговли	заведующая производственной
	имени Михаила Туган-	практикой
20	Барановского»	
28	ГОУ ВПО «Донецкий национальный	Попова Ольга Николаевна,
	университет»	начальник отдела по
		воспитательной и социальной
20	EQUIPIO II	работе со студентами
29	ГОУ ВПО «Донецкий национальный	Чайка Татьяна Евгеньевна,
	технический университет»	начальник отдела содействия
		трудоустройству студентов и
		выпускников «Центр карьеры и
30	LOA DIO Allemanana	общественных коммуникаций»
30	ГОУ ВПО «Донецкий	Исакова Людмила Николаевна,
	педагогический институт»	начальник отдела по
31	ГОУ ВПО «Донбасская юридическая	воспитательной работе Бригунец Владимир
31		Александрович,
	академия»	
		в.и.о. проректора по работе с персоналом
32	«Донецкая академия	Жаболенко Марина
32	автомобильного транспорта»	Владимировна,
	abromoonsibiloro rpanenopia//	Заведующая кафедрой
		«Менеджмент и логистика»
33	Пенсионный фонд Донецкой	Шелюх Любовь Сергеевна,
	Народной Республики	начальник отдела по работе с
		персоналом
34	Ассоциация «Предприниматели	Крамаренко Артем
	ДНР»	Александрович, председатель
		экспертного совета
		onemapinoro concra

35	ГПОУ «Донецкий транспортно- экономический колледж»	Демура Юрий Николаевич, директор, Председатель Совета директоров СПО
36	ГПОУ «Макеевский строительный центр профессионально-технического образования имени Ф.И.Бачурина»	Чебышева Ирина Викторовна, директор
37	Профсоюз работников образования и науки Донецкой Народной Республики Донецкая ассоциация студенческих профсоюзных организаций	Умеренков Павел Павлович, инструктор по информационной деятельности Профсоюза работников образования и науки Донецкой Народной Республики, исполнительный директор Донецкой ассоциации студенческих профсоюзных организаций
38	Центральный Республиканский Банк	Горбов Анатолий Николаевич, директор департамента расчетов с КРЦ